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Hermed en levnedsbeskrivelse. Det er ikke fyldestgørende, men hvis det læses 
med de rigtige briller giver det nedenstående det indsigtsgivende billede. 

1. akt  

Jeg har haft hele min beskedne opvækst i det nordligste Jylland. For at gøre det bedre kan 
det nærmere sted bestemmes til det nordligste Vendsyssel i byen Tversted. Efter endt 
gymnasietid som matematisk gymnasiast i Hjørring, og studieophold i USA, arbejdede 
jeg som tjener i 6 mdr. på den 1 stjernede michellin restaurant Hambleton Hall i Ruthland, 
England, samt som lærervikar på Tversted Central skole. 

2. akt 

I 2003 blev jeg optaget på Aarhus Universitet på Jura studiet (cand. Jur.). Studiet blev 
valgt pga. mine talegaver og interesse for generelle, men i særdelshed specifikke 
samfundsforhold. Et valg jeg ikke blev skuffet over. Imidlertid gjorde min interesse for 
erhvervslivet samt de generelle behov, at jeg i 2005 søgte ind på økonomi studiet på 
benævnte universitet, hvorefter jeg parallelt færdiggjorde uddannelserne cand.jur. og 
cand.oecon. med et speciale om immaterielle rettigheder samt disses økonomiske og 
juridiske implikationer. Som udgangspunkt var mit uddannelsesvalg et udslag af interesse, 
men blev en passion. Jeg vil gå så langt at betegne mig selv som con amor studerende. 

Parallelt med specialet arbejdede jeg ligeledes hos konsulentvirksomheden Epinion A/S. 
Med en start som telefoninterviewer og senere supervisor avancerede jeg til Junior 
Consultant med ansvar for flere store offentlige såvel som private projekter. Mine 
primære arbejdsopgaver bestod i budgetansvar, lønansvar, arbejdsplanlægning samt 
statisk metode. I forbindelse med denne ansættelse bør særligt fremhæves engagementet i 
forbindelse med opstarten af Natur-energi Danmark. Efter afsluttet studie fortsatte jeg 
arbejdet som Junior Consultant hos Epinion A/S i godt et år.  

I 2010 startede jeg sideløbende en virksomhed, Citiservice med en tidligere 
studiekammerat. Dette gjorde vi, da vi begge igennem tidligere arbejdserfaring, var 
kommet frem til at der på markedet af små og mellemstore virksomheder manglede en 
virksomhed, der tilbød facility-service. Det viste sig, at vi ikke var de eneste som syntes 
dette var tilfældet. Virksomheden voksede hastigt og efter ca. et år med dobbelt 
beskæftigelse, valgte jeg at forlade Epinion A/S og i stedet arbejde fuldtid i Citiservice. 
Nu har jeg efter 4 år i Cityservice og med afdeling i både Århus og København kommet 
til den erkendelse at det er nødvendigt med nye udfordringer. 

Mine interesser er sammenfaldende med min tidligere arbejdserfaring samt 
uddannelsesmæssige baggrund. Disse er: strategiudvikling, forretningsudvikling, 
personaleledelse, budgetplanlægning, regnskab, lønudvikling, juridiskrådgivning, 
prisdannelse, sund nordjysk fornuft 

Nu kan en personbeskrivelse aldrig være fyldestgørende. Derfor vil jeg meget gerne 
fortælle mere. Hvis det ovenstående samt mit uddybende CV har vakt interesse, er jeg altid 
tilgængelig for opkald, møder eller op følgende samtaler. 

Nødvendige referencer sendes gerne. 

Mange Hilsner – Jakob Weber-Hansen 


